AQ1-FIANTE, uitslag: Z97-NARBONNE-ZLU, zo 28-jul-2024 09:45 uur , duiven: 452, deelnemers: 55

'
) ’garvo

voer naar mijn hart

NO V.PR NAAM NPO-LID WOONPLAATS  AD AFSTAND JR-RINGNR GT D-ZUIV-TYD M/MIN  BEDRAG  PUNTC VERSCHIL
1 @ DE VREUGD-VAN BEEK 08659002 RHENEN 3 1000532 2-8268125 M 1 4-08:04:39 1090,323 150
2 @ R. LEUSINK 02670760 ENGWIERUM 7 1155156 ©-1033670 V 1 4-13:31:26 0928,260 149 03:04:58
3 6 V.SCHUMER 06530005 ALMELO 10 1061713 2-8151980 V 3 4-13:38:48 0848,145 147 04:38:03
4 17 J. BUWALDA 02260658 NIJEMIRDUM 23 1096313 2-8035350 V 8 4-14:20:07 0847,806 146 04:47:37
5 23 B.E. BOS 02370105 GRIJPSKERK 10 1151571 2-8043422 V 1 4-15:36:26 0840,910 145 ©5:13:16
6 0@ V.SCHUMER 06530005 ALMELO 10 2/2 2-8151997 V 1 4-14:02:41 0832,266 143 0©5:01:56
7 102 D.KREILEMAN 04290645 NIEUWLEUSEN 8 1078451 1-4780410 V 1 4-14:24:05 0831,444 142 05:07:58
8 38 P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383 ZETTEN 23 997232 2-8268577 M 3 4-12:54:36 0825,796 141 0©4:52:59
9 27 ARJAN BEENS 04040667 GENEMUIDEN 34 1078201 2-8092696 M 27 4-14:34:35 0824,576 139 05:18:42
106 72 JAAP MAZEE 04131233 ENS 8 1074878 1-1534245 M 1 4-14:32:29 0823,360 138 ©5:19:39
11 0@ H.HOEKS 03030005 BOVENSMILDE 2 1123405 1-4773821 M 2 4-15:59:06 0806,985 137 06:01:46
12 106 W.MULDERIJ 06800030 WIERDEN 14 1059138 3-9041128 V 6 4-14:46:52 0802,453 135 05:48:29
13 59 COMB.FOPPEN-VLIJM 07549091 HARDERWIJK 9 1040717 2-8212941 V 7 4-14:24:07 0802,331 134 05:42:37
14 109 K.BUWALDA 02270005 SEXBIERUM 3 1134963 1-1467401 V 1 4-16:22:17 ©0801,933 133 06:14:21
15 26 H. KUIPERS 06170001 BORNE 15 1054905 3-9013696 V 8 4-14:44:08 0800,911 131 05:49:37
16 98 W. NIJBOER 06900938 WESTERHAAR 4 1070448 3-9051393 V 1 4-15:04:16 0800,477 136 ©5:55:29
17 37 J. BUWALDA 02260658 NIJEMIRDUM 23 2/5 2-8035366 V 6 4-15:42:45 0796,884 129 06:10:15
18 25 G.A. TIEMES 08230015 DIDAM 14 1005237 2-8247110 V 3 4-13:48:57 0796,572 127 ©5:39:59
19 90 PIETER WOORD 04330021 URK 6 1076062 1-1554607 V 2 4-15:19:08 ©795,825 126 ©06:05:13
20 75 JOOP STEENTIJES 08700782 SILVOLDE 9 1006993 2-8273738 V 8 4-13:53:32 0795,079 125 05:42:57
21 © ARNOLD JANSEN 08180308 'S-HEERENBER 4 1001113 2-8243926 V 4 4-13:49:30 0792,960 123 05:44:19
22 63 H.B. WEGH 07510634 LOCHEM 4 1036669 1-1648509 V 1 4-14:37:34 0791,006 122 ©5:59:47
23 @ B.E. BOS 02370105 GRIJPSKERK 10 2/2 9-1210625 M 5 4-17:09:14 0787,542 121 ©06:46:04
24 36 A. 0Z 06170002 HENGELO 9 1054737 2-8137133 M 4 4-15:09:41 0785,544 119 ©6:15:19
25 55 G.A. TIEMES 08230015 DIDAM 14 2/5 1-1733800 M 1 4-14:09:48 0783,625 118 ©06:00:50
26 32 H. KUIPERS 06170001 BORNE 15 2/6 3-9013725 V 3 4-15:19:22 0780,045 117 0©6:24:51
27 31 ARJAN BEENS 04040667 GENEMUIDEN 34 2/7 2-8092303 V 9 4-15:53:22 777,718 115 ©6:37:29
28 79 J.T.E. MORSINK 06530221 MARLE 10 1062867 2-8151504 M 1 4-15:41:41 0773,176 114 ©6:39:52
29 62 COMB JANSEN & SPAAN 09019002 EWIJK 10 992059 3-9137247 V 9 4-14:11:38 0772,250 113 06:14:45
306 53 B. HOMMA 02260119 BALK 11 1101243 ©-1041038 V 8 4-16:33:23 0772,052 112 06:56:22



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

64
44
51
48
40

57
43
82

52
50
46
83

47
58

69

66
111
56

86
94
73
61
110

93

92

65
70

84
74

78

ARJAN BEENS

H. KUIPERS

COMB. SEELEN
H. WILHARMS
TH. & B. BURGERS

A. 0z
J. BUWALDA

P.HEIKAMP & V.DOORN

BAS JANSEN

TH. & B. BURGERS

K. DE BRUIN

04040667
06170001
06179139
06870692
09019173
06170002
02260658
08650383
07720162
09019173

02190189

COMB JANSSEN - WEIJE©9379006
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383

. KUIPERS
. TUTEN

06170001
06530007

.HEIKAMP & V.DOORN 08650383

. WILHARMS
. MEIJER EN ZOON

H
W
P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
p
H
J

06870692
08389089

COMB JANSSEN - WEIJE©9379006

COMB. SEELEN
K. DE BRUIN

B. HOMMA

KLAAS VAN URK
G.A. TIEMES

B. HOMMA
J. BUWALDA

P.HEIKAMP & V.DOORN
COMB.FOPPEN-VLIJM

E. FLEMING

P.HEIKAMP & V.DOORN
COMB JANSEN

H.B. WEGH

ARJAN BEENS
ARJAN BEENS
COMB. SEELEN

H. ZWIERS
R.EVERS

J. MEIJER EN ZOON
ARJAN BEENS

06179139
02190189
02260119
04320010
08230015
02260119
02260658
08650383
07549091
07510274

08650383
09019002
07510634
04040667
04040667
06179139
06900005
04130319
08389089
04040667

GENEMUIDEN
BORNE
BORNE
WESTERHAAR
WEURT
HENGELO
NIJEMIRDUM
ZETTEN
ZUTPHEN
WEURT

ZWAAGWESTEIN

GROESBEEK
ZETTEN
BORNE
DALMSHOLTE
ZETTEN
ZETTEN
WESTERHAAR
HENGELO
GROESBEEK

BORNE

ZWAAGWESTEIN

BALK

URK

DIDAM

BALK
NIJEMIRDUM
ZETTEN
HARDERWIJK
LOCHEM

ZETTEN
EWIJK
LOCHEM
GENEMUIDEN
GENEMUIDEN
BORNE

DEN HAM

SWIFTERBANT

HENGELO
GENEMUIDEN

34
15
5
8
12
9
23
23
4
12

12
7
23
15
17
23
23
8
2
7

5
12
11
10
14
11
23
23

9

4

23
10

4
34
34

5
10
10

34

3/7

3/6
1055647
1069210
991307
2/2

3/5
2/10
1028291
2/2

1147124
985371
3/10
4/6
1065760
4/10
5/10
2/2
1021430
2/2

2/3

2/4

2/4
1076900
3/5

3/4

4/5
6/10
2/3
1033609

7/10
2/4

2/2

4/7

5/7

3/3
1069876
1066674
2/2

6/7

2-8092752
3-9013709
1-1573609
3-9049282
2-8276928
3-9013339
2-8035330
0-1312530
1-1753649
2-8276971

3-9543710
1-1007236
3-9137173
3-9013727
2-8151663
3-9137133
2-8268412
2-8175869
1-1695891
0-1304752

2-8138047
3-9543711
2-8035548
3-9622991
3-9116822
0-4216653
2-8035431
3-9137140
2-8211668
1-1647153

2-8268413
2-8687959
0-1228358
2-8092449
1-1526662
1-1587837
1-1614340
1-1534448
1-1704018
2-8092425
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4-15:
4-16:
4-16:
4-15:
4-15:
4-16:
4-15:
4-15:

4-16:
4-19:
4-18:
4-17:
4-16:
4-18:
4-18:
4-16:
4-17:
4-17:

4-16:
4-16:
4-17:
4-18:
4-18:
4-18:
4-18:
4-18:
4-17:
4-18:

104
:38:
:40:
:09:
:33:
:59:
:56:
147
:34:
:48:

:21:
:49:
07:
27:
48:
16:
21:
59:
56:
14:

57:
:25
12:
:32
12:
:35
22:
06:
107
07:

05

45

27

13

17:

13
23

33

51
00
40
01
58
20
51
18
34
49

44
12
13
35
22
31
00
43
31
40

30

49

33

44
58

05

39

:21
:10
28:
31:
02:
23:
105
27:
50:

30
05
31
57

46
24

0771,329
9769,443
0768,490
0762,624
0758,474
9757,532
9756,156
9755, 306
9751,914
9749,953

0747,442
0745,249
0744,082
0742,587
9739,411
9738,954
9736,507
0736,008
9735,094
9731,167

9727,782
9726,756
0721,740
0718,635
9715,189
0714,822
9713,869
9712,325
9709, 845
9707,913

9706,930
0705,414
9702,271
0699, 450
0698,279
0696, 560
0696,104
0689,920
0689,795
0689, 652

23,50

3,25

110
109
108
106
105
104
102
101
100

98

97
96
94
93
92
90
89
88
86
85

84
82
81
80
78
77
76
74
73
72

70
69
68
66
65
64
62
61
60
58

06:
06:
06:
07:
06:
07:
07:
06:
07:
06:

08:
06:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
07:

08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:
08:

08:
08:
08:
09:
09:
09:
09:
09:
09:
09:

48:
:29
:28
01:
37:
o4:
24:
141
o4:
52:

43
45

45

02:
58:
:36
104
43:
14:
19:
52:
32:
23:

05
33

02:
46:
:48
30:
:35
50:
50:
:21
31:
32:

35

03

05

16:
16:
:23
137
:12
07:
242
27:
03:
34:

45
12
15

15

58

23
47
58
21

27
38

38
28

53
54
23
05
42
56

18
19

51

34
14

37
06

02
28

19

46
57
31



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112

H. LEEFTINK
JAAP MAZEE

J. BUWALDA

R.EVERS

P.H.

NOOOOOOM

@ ARJAN BEENS

108 J.T.E. MORSINK
89 R.W. DIJKMAN

0 M.F. JACOBS
BAS JANSEN
104 H. KUIPERS
97 H. ZWIERS

0 P.3J.
113 G.A. TIEMES

(W]

101 WILFRED PASMAN

JOOP STEENTIJES
FLEMING
WILFRED PASMAN

WESTERLAKEN

06541234
04131233
02260658
04130319
08700782
07510502
07720197
04040667
06530221
08180316

08530973
07720162
06170001
06900005
10000316
08230015
07720197

99 COMB BRUNSMAN-MENSINO6539099

91 R.W. DIJKMAN
© PIETER WOORD

0 R.W. DIJKMAN
107 COMB JANSEN & SPAAN
.HEIKAMP & V.DOORN

100 P
0 B. HOMMA
@ H. DE JONG
© H. LEEFTINK
103 H. ZWIERS
@ W. NIJBOER

08180316
04330021

08180316
09019002
08650383
02260119
02260135
06541234
06900005
06900938

© COMB BRUNSMAN-MENSIN©O6539099

105 P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
© WILFRED PASMAN 07720197
0 D.KREILEMAN 04290645
0 H. ZWIERS 06900005
0 H. KUIPERS 06170001
© P.HEIKAMP & V.DOORN 08650383
© W.MULDERIJ 06800030
© COMB JANSEN & SPAAN 09019002
@ J.T.E. MORSINK 06530221
0 K.BUWALDA 02270005
@ COMB.FOPPEN-VLIJM 07549091
112 K. DE BRUIN 02190189
@ K. DE BRUIN 02190189

NIJVERDAL
ENS
NIJEMIRDUM
SWIFTERBANT
SILVOLDE
LOCHEM

EMPE
GENEMUIDEN
MARLE

'S-HEERENBER

BENNEKOM
ZUTPHEN
BORNE

DEN HAM
VEENENDAAL
DIDAM

EMPE
LEMELE

'S-HEERENBER

URK

'S-HEERENBER

EWIJK
ZETTEN
BALK
WIJCKEL
NIJVERDAL
DEN HAM
WESTERHAAR
LEMELE
ZETTEN

EMPE
NIEUWLEUSEN
DEN HAM
BORNE
ZETTEN
WIERDEN
EWIJK

MARLE
SEXBIERUM
HARDERWIJK

ZWAAGWESTEIN
ZWAAGWESTEIN

8

23
10

10
34
10

15
10

14
10
14

N

10
23
11

10

14
23

10

8
10
15
23
14
10
10

3

9

12
12

1056571
2/2
5/5
2/2
2/2
1033620
1028884
7/7
2/3
1001261

1005472
2/2
5/6
2/4
1007199
4/5
2/3
1065593
2/3
2/2

3/3

3/4
8/10
4/4
1100875
2/2

3/4

2/2

2/2
9/10

3/3
2/2
4/4
6/6
10/10
2/2
4/4
3/3
2/2
3/3

3/4
4/4

2-8154387
9-1769027
2-8035437
1-1535534
1-1717327
2-8210214
1-1670916
1-1526649
0-1181046
2-8244710

2-8262896
1-1674106
3-9013749
1-1614375
2-8097696
3-9116835
8-1631112
8-1540607
9-1790327
2-8118019

2-8244705
1-1733775
2-8268502
1-4223059
1-1732972
2-8154406
1-1614414
3-9051364
0-1164578
2-8268579

1-1587566
3-4707103
9-1354601
3-9013763
2-8268656
3-9041214
2-8687920
1-1587774
1-1467348
1-1651404

2-8694388
3-9543738
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:46:
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:48:
:25
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:52:

:01:
:48:
:56:
143
147
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:07:
114
:30:
144

:34:
:55
143
120:
:01:
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:07:
106:
:19:
:49:

:50:
:04:

12
00
10
56
49
03
51
10
15
56

:19

58
35
52
16
39

:45

01
17
42

27
38
45
55
23

:18

21
51
47
23

58

108
124

44
o7
41
15
37
28
33

58
46

0686,443
0685,948
0684,696
0684,672
0684,649
0684,038
9682,807
0681,472
0681,218
0681,162

0680,146
0680,102
0676,402
0669, 565
0669,561
0669,420
0668,652
0666,405
0662,086
0661,906

0661,139
0660,653
0660,527
0656,707
0655,133
0654,103
0652,224
0649, 604
0640,464
0640,325

0639, 869
0638,842
0638,199
0637,894
0633,518
0632,442
0627,786
0625,358
0621,058
0618,535

0617,076
0612,529
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52:
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40:
39:
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21:
53:
38:
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:08
06:
10:
46:
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06:
26:
42:
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39:
109
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26:
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113 0 G.A. TIEMES 08230015 DIDAM 14 5/5 3-9116806 M 6 4-20:09:07 0612,158 1 12:00:09

LAATSTE PRIIJS
BEDRAG IS GERESERVEERD

H *
I

S2 AQ1-FIANTE, wedvlucht: Z97-NARBONNE-ZLU, gelost: zo 28-jul-2024 09:45 uur, aantal duiven: 452
3k 3k 3k 3k 3K 3k 3k 3k 3k 5k 3k >k >k 3k 3k 3k 5k 3k >k 3k 3k 5k 5k 3k >k >k 3k 3k 5k 3k 3k >k >k 3k 3k 5k 3k >k >k >k 3k 5k 5k >k >k >k 3k 3k 5k 3k 3k >k >k 3k 3k 5k 5k >k >k >k 3k 5k 3k 3k >k >k 3k 3k 5k 5k 3k >k >k 3k 5k 5k 3k 3k >k 3k 3k 3k 5k 3k >k >k 3k 3k 5k 5k 5k %k >k 3k 3k 5k 5k 3k >k >k 3k 5k 5k >k %k >k 3k >k 5k 5k 5k >k >k 3k >k 5k >k >k %k %k %k >k >k %k %k %k kkk

Serie is niet gevallen

HOOFDPRIJS 1
HOOFDPRIJS 2
HOOFDPRIJS 3
HOOFDPRIJS 4

PIETER WOORD URK OP PLAATS 19 MET 2e GET. KEUKENAPPARATUUR OF GEREEDSCHAP T.W.V. 100, -
J.MEIJER & ZOON HENGELO OP PLAATS 49 MET le GET. KEUKENAPPARATUUR OF GEREEDSCHAP T.W.V. 75, -
HENK WEGH LOCHEM OP PLAATS 22 MET 1e GET. LEVENSMIDDELEN MAND T.W.V. 50, -

JANSSEN-WEIJERS GROESBEEK OP PLAATS 50 MET 1E GET. ZAK DUIVENVOER

GRATIS PRIJZEN: 1E DE VREUGD-VAN BEEK RHENEN - 10E JAAP MAZEE ENS - 20E JOOP STEENTJES SILVOLDE - 30E B.HOMMA BALK - EN DE LAATST DRAAIENDE
LIEFHEBBER H.DE JONG WIJCKEL

SPONSORPRIJS GARVO 1le of 2e get. DE VREUGD-VAN BEEK RHENEN OP PLAATS 1 MET DE 1le get.

RECLAMES BINNEN 14 DAGEN NAAR info@fiante.nl

VERDEELSTAAT PER POULE
AO1-FIANTE, wedvlucht: Z97-NARBONNE-ZLU, gelost: zo 28-3jul-2024 09:45 uur, aantal duiven: 452

POULE INLEG DUIVEN BEDRAG VERDELING VAN DE PRIJZEN REST PRNR-R NIET UITB
0=GEZET 40 452 180,80 0,00 0 180, 80
1= 50 50 6 3,00 1X 2,00 1,00 69 0,00
2= 1,00 100 5 5,00 1X 4,00 1,00 69 0,00
3= 1,25 125 5 6,25 1X 5,00 1,25 69 0,00
4= 1,50 150 2 3,00 ©OX 6,00 3,00 49 0,00
A= 1:10 50 4 2,006 ©X 5,00 2,00 49 09,00
B= 1:10 100 3 3,00 ©oX 10,00 3,00 49 0,00

=1:25 50 3 1,50 X 12,50 1,50 49 0,00

= 1:25 100 3 3,006 OX 25,00 3,00 49 09,00

= S2 50 1 9,50 X 50,00 0,00 0 9,50
TOTAAL 208,05 181, 30

Start NT 28-07-24 22:33:00 Einde NT 29-07-24 5:35:00 Tijdsduur NT: 25320 sec




AO1-FIANTE, wedvlucht: Z97-NARBONNE-ZLU, gelost: zo 28-3jul-2024 09:45 uur, aantal duiven: 452

Poul GEZE 50 1,00 1,25 1,50 1:10 1:10 1:25 1:25 HPA HPB HPC HPD S2  DLN LIJST

Inleg 40 50 100 125 150 50 100 50 100 100 75 50 25 50
8 3 ok K ok ok oK ok ok oK ok oK K ok ok K 3 ok oK ok ok K ok oK ok ok K sk ok K ok ok K ok ok 3K ok oK K ok ok K sk ok 3 ok ok K sk ok K ok oK K ok ok oK sk ok K K ok ok K sk ok oK ok ok Kk ok oK ok ok ok ok Kok

0429 149 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 2 3 0 13 3
0617 122 1 0 %) 0 1 0 0 0 2 2 2 4 %) 13 2
0713 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 %) 3 0
0751 47 2 2 2 2 3 3 3 3 6 6 14 19 0 13 0
0823 22 0 0 %) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 %) 3 0
0850 9 3 3 3 0 0 0 0 0 3 3 0 0 %) 1 0
0865 70 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 1 1 1 8 10
1766 6 0 0 0 0 (4] 0 0 0 5 5 5 0 0 1 0

sk s ok ok ok ok ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok ok sk ok sk ok ok ok ok sk ok ok sk ok sk ok sk ok ok ok ok sk sk sk ok s ok ks ok ok sk ok ok ok ok ok ok ok s ok ok sk ke ok ok sk ok ok sk ok ok sk ok sk sk ok ok ok ok ok ok ok ok ok
TOTAAL 452 6 5 5 2 4 3 3 3 22 25 24 27 1 55 15

Waarvan invliegduiven: ©

Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven: ©



